

மதுரை காமராசர் பல்கலைக்கழகம்

நேரடி சேர்க்கை

மதுரை காமராசர் பல்கலைக்கழக துறை மற்றும் புலங்களின் வாயிலாக நடத்தப்படும் இளங்கலைப் பாடப்பிரிவுகளில் (B.A. தமிழ், B.A. ஆங்கிலம், B.Sc. கணிதம் மற்றும் B.Sc. உளவியல்), 2022-2023 கல்வியாண்டில் காலியாக உள்ள இடங்களுக்கு மாணவ, மாணவியர்களுக்கான பிரத்யேக நேரடி சேர்க்கை வரும் 29.08.2022 மற்றும் 30.08.2022 காலை 9.30 மணிக்கு பல்கலைக்கழக வளாகத்தில் உள்ள முனைவர் A.P.J. அப்துல்கலாம் அரங்கில் நடைபெற உள்ளது. ஏற்கனவே விண்ணப்பித்த மற்றும் விண்ணப்பிக்காத மாணவ, மாணவியர்கள் இந்த நேரடி சேர்க்கை வாய்ப்பினை பயன்படுத்திக்கொள்ளலாம். தேர்வான மாணவர்கள், தாங்கள் சான்றிதழ்களை சரிபார்த்த பின்பு கல்வி மற்றும் இதரக்கட்டணத்தை ஆன்லைன் மூலம் செலுத்தி தேர்வு செய்யப்பட்ட பாடப்பிரிவுகளில் பதிவு செய்து கொள்ளவேண்டும். எனவே, மாணவர்கள் தங்களுடைய சான்றிதழ்களின் அசல் மற்றும் நகல்களுடன் (மதிப்பெண் சான்றிதழ், மாற்றுச் சான்றிதழ் (TC), சாதிச் சான்றிதழ் மற்றும் இதர தகுதிச் சான்றிதழ்கள்) சமீபத்தில் எடுக்கப்பட்ட புகைப்படத்துடன் வரவேண்டும் என அறிவுறுத்தப்படுகிறது.

MADURAI KAMARAJ UNIVERSITY

PRESS NOTICE

Madurai Kamaraj University is to conduct Counselling for spot admission for UG programme on 29.08.2022 and 30.08.2022 at 9.30 am at Dr. A.P.J Abdul Kalam Arangu, Madurai Kamaraj University to fill up the vacancies in the subjects B.A. Tamil, B.A. English, B.Sc. Mathematics and B.Sc. Psychology offered by the Schools/ Departments for the academic year 2022-2023. The selected candidates, after certificate verification, should pay the prescribed tuition fees & other fees through online payment either by debit card or by Credit card or through net banking.

In this context, eligible candidates are asked to attend the counselling programme for spot admission with all Original Certificates (Mark statements, Transfer Certificate, Community Certificate and Other relevant Certificates) with two sets of photocopies of certificates and two recent passport size photographs.